МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ы), 01 Ш1 х»о9

I розный

Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для
собственников жилых помещений, которые не приняли решение о

выборе способа управления многоквартирным домом

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и
приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства
Российской Федерации от 06 апреля 2018 № 213/пр "Об утверждении
Методических рекомендаций по установлению размера платы за содержание
жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не
приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом,
решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения, а
также по установлению порядка определения предельных индексов изменения
размера такой платы" Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить размер платы за содержание жилого помещения для

собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе
способа управления многоквартирным домом, согласно приложению,

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра города Грозного Садаеву М.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в газете «Столица плюс» и подлежит размещению на
официальном сайте Мэрии г. Грозного.

*<.'.

$1\г"
Временно исполняющий^—иа&^чга
обязанности Мэра города Я.С. Закриев

Приложение к постановлению
Мэрии г. Грозного

от "JJ)^' j££t "2018г. № 59
У -к

№

I

1
о

II

!

2

Категория жилых домов

Жилые дома со всеми удобствами, с лифтом и мусоропроводом

В том числе:
Содержание и обслуживание жилого дома
Обслуживание внутридомового газового оборудования (ВДГО)
Содержание и техобслуживание лифта

Жилые дома без o/uioi о и более видов удобств

В том числе:
Содержание и обслуживание жилого дома
Обслуживание внутридомового газового оборудования (ВДГХ))

ед. изм.

руб/м2

руб/м2

руб/м2

руб/м2

тариф (без
НДС)

17,3

11,89
0,35
5,06

12,17

11,82
0,35